[image: ]
Российская Федерация
Новгородская область Старорусский район
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЕЛИКОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от  22.09.2020      №   3
д. Сусолово

	[bookmark: _GoBack]Об избрании заместителя председателя Совета депутатов Великосельского сельского поселения

В соответствии с пунктом 4 статьи 26 Устава Великосельского сельского поселения
Совет депутатов Великосельского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Избрать заместителем председателя Совета депутатов Великосельского сельского поселения Алексашенкову Валентину Адамовну, депутата Совета депутатов Великосельского сельского поселения.

Глава сельского поселения	О.А. Петрова

image1.png

Российская Федерация

Новгородская область Старорусский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЕЛИКОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от

22.09.2020

№

3

д.

С

усолово

Об избрании заместителя

председателя Сов

ета д

епутатов

Великосельского сельского

поселения

В соответствии с пунктом 4 статьи 26 Устава Великосельского сельского

поселения

Совет депутатов Великосельского сельского поселения

РЕ

ШИ

Л:

1.

Избрать заместителем пред

седателя Совета депутатов Великосельского

сельского поселения

Алексашенкову Валентину

А

дамовну

, депутата

Совета

депутатов

Великосельского сельского поселения.

Глава сельс

кого поселения

О.А. Петрова

                                                 Российская Федерация   Новгородская область Старорусский район   СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЕЛИКОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ     Р Е Ш Е Н И Е         от    22.09.2020         №      3                                                                                д.  С усолово

Об избрании заместителя  председателя Сов ета д епутатов  Великосельского сельского  поселения

    В соответствии с пунктом 4 статьи 26 Устава Великосельского сельского  поселения   Совет депутатов Великосельского сельского поселения   РЕ ШИ Л:   1.   Избрать заместителем пред седателя Совета депутатов Великосельского  сельского поселения  Алексашенкову Валентину  А дамовну , депутата  Совета  депутатов  Великосельского сельского поселения.       Глава сельс кого поселения   О.А. Петрова